
Sexta, 04 de Agosto de 2023 | ANO: 6 | Nº 503

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2023 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 2

Secretaria de Cultura ............................................................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2023, assinado em 24/07/2023. ..................................................... 2

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2023, ........................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 3

EDITAL ................................................................................................................................................ 4
EDITAL Nº 001/2023 – SEMED / EDUCAÇÃO ...................................................................................... 4

Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 4
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 5

Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2023 ............................................................................................ 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023, assinado em 05/07/2023. .......................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2023, assinado em 25/07/2023. .......................................................... 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2023, assinado em 25/07/2023. .......................................................... 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2023, assinado em 27/07/2023. .......................................................... 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2023, assinado em 27/07/2023. .......................................................... 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2023, assinado em 27/07/2023. .......................................................... 7

Página 1/8



Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 503
 

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2023

assinado em 05/07/2023. Objeto: Contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para prestação dos serviços de fornecimento de

Buffet, coquetel, coffee break e lanches de interesse desta

Administração Pública do município de São Pedro da Água

Branca. Processo Administrativo nº 053/2023. Modalidade:

Pregão Presencial nº 002/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: ANTONIO

ARNALDO AMORIM 53133293320, CNPJ nº

13.728.960/0001-14. Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze

mil reais). Vigência Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de

Oliveira . São Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de

2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: yzxrakatu4t20230804160841

EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação

dos serviços de fornecimento de Buffet, coquetel, coffee

break e lanches de interesse desta Administração Pública do

município de São Pedro da Água Branca. Processo

Administrativo nº 053/2023. Modalidade: Pregão Presencial

nº 002/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: JOAO BATISTA ALVES DE FRANCA

29086833349, CNPJ nº 14.457.080/0001-13. Valor Global:

R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Vigência

Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 7cp6qr7tjv120230804160809

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa para manutenção

preventiva e corretiva com reposição de peças para ar

condicionados e refrigeração em geral, para atender a

demanda do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº 057/2023. Modalidade: Pregão

Presencial nº 006/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: K R DIAS SERVICOS, CNPJ nº

37.421.041/0001-61. Valor Global: R$ 23.480,00 (vinte e

três mil e quatrocentos e oitenta reais). Vigência Inicial: 5

de Julho de 2023. Vigência Final: 5 de Julho de 2024.

Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca

- MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 1hprzdzbcpy20230804160829

Secretaria de Cultura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2023, assinado em

24/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços

de atração artística para comemoração ao dia do evangélico

que será realizado no dia 28 de julho de 2023 com o cantor

Silvan Santos em São Pedro da Água Branca/MA..

Processo Administrativo nº 090/2023. Modalidade:

Inexigibilidade nº 002/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Cultura, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: SILVAN SANTOS PROMOCOES

LTDA, CNPJ nº 50.568.494/0001-83. Valor Global: R$

70.000,00 (setenta mil reais). Vigência Inicial: 24 de Julho

de 2023. Vigência Final: 24 de Agosto de 2023. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

24 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: wym0fi2hwps20230804160821

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2023,

assinado em 05/07/2023. Objeto: Contratação de empresa

para fornecimento de material esportivo personalizado, para

atender a demanda da Secretaria de Educação do município

de São Pedro da Água Branca.. Processo Administrativo nº

054/2023. Modalidade: Pregão Presencial nº 03/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

Página 2/8



Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 503
 

46.928.415/0001-20. Valor Global: R$ 280.220,00

(duzentos e oitenta mil e duzentos e vinte reais). Vigência

Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: pdjyot6eopw20230804160855

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação

dos serviços de fornecimento de Buffet, coquetel, coffee

break e lanches de interesse desta Administração Pública do

município de São Pedro da Água Branca. Processo

Administrativo nº 053/2023. Modalidade: Pregão Presencial

nº 002/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

ANTONIO ARNALDO AMORIM 53133293320, CNPJ nº

13.728.960/0001-14. Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil

reais). Vigência Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira .

São Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: el3vdfnu8x20230804160827

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa para manutenção

preventiva e corretiva com reposição de peças para ar

condicionados e refrigeração em geral, para atender a

demanda do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº 057/2023. Modalidade: Pregão

Presencial nº 006/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Educação, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: K R DIAS SERVICOS, CNPJ nº

37.421.041/0001-61. Valor Global: R$ 127.865,00 (cento e

vinte e sete mil e oitocentos e sessenta e cinco reais).

Vigência Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final: 5 de

Julho de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro

da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 7fsdnrddazq20230804160812

Página 3/8



Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 503
 

EDITAL

EDITAL Nº 001/2023 – SEMED / EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVA E TÍTULOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
E FORMAÇÃO DE BANCO RESERVA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE GESTOR ESCOLAR DAS
INSTITUIÇÕES ESCOLARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO

001 SILVANIA OLIVEIRA SILVA DEFERIDA
002 SILVINA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA – CONFORME A LEI

Nº 284/2022 Art. 23- requisito II;
Edital nº01/2023 – 2.2 requisito I

003 MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES
SOUSA COSTA

DEFERIDA 

004 MARLIZETE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA – CONFORME A LEI
Nº 284/2022 Art. 23- requisito II;
Edital nº01/2023 – 2.2 -I

005 RAIMUNDO GONCALVES SILVA DEFERIDA 
006 OCILENE VIEIRA SOUSA INDEFERIDA – CONFORME A LEI

Nº 284/2022 Art. 23- requisito II;
Edital nº01/2023 – 2.1

007 ELIENE DE SOUSA PAULO INDEFERIDA – CONFORME A LEI
Nº 284/2022 Art. 23-C requisito I

008 CLAUDECIR FERREIRA VELOSO DEFERIDA 
009 MARCIA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA 

Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS, terão o prazo de 02 (dois) dias a contar da data de
publicação deste.

São Pedro da Água Branca-MA, 04 de agosto de 2023

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Publicado por: JOELBERT

Código identificador: xvjpqzk8tth20230804100849

Secretaria de Assistência Social

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação

dos serviços de fornecimento de Buffet, coquetel, coffee

break e lanches de interesse desta Administração Pública do

município de São Pedro da Água Branca. Processo

Administrativo nº 053/2023. Modalidade: Pregão Presencial

nº 002/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Assistência Social, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: ANTONIO ARNALDO AMORIM

53133293320, CNPJ nº 13.728.960/0001-14. Valor Global:

R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Vigência

Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: kazgxw0evzt20230804160836

Página 4/8



Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 503
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação

dos serviços de fornecimento de Buffet, coquetel, coffee

break e lanches de interesse desta Administração Pública do

município de São Pedro da Água Branca. Processo

Administrativo nº 053/2023. Modalidade: Pregão Presencial

nº 002/2023. CONTRATANTE:         Fundo Municipal de

Assistência Social, CNPJ nº 27.096.029/0001-75,

CONTRATADO: JOAO BATISTA ALVES DE FRANCA

29086833349, CNPJ nº 14.457.080/0001-13. Valor Global:

R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil e setecentos e cinquenta

reais). Vigência Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2023. Marilia Gonçalves de Oliveira .

São Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ktrvrk2ua5o20230804160828

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação

dos serviços de fornecimento de Buffet, coquetel, coffee

break e lanches de interesse desta Administração Pública do

município de São Pedro da Água Branca. Processo

Administrativo nº 053/2023. Modalidade: Pregão Presencial

nº 002/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Assistência Social, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: JOAO BATISTA ALVES DE FRANCA

29086833349, CNPJ nº 14.457.080/0001-13. Valor Global:

R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Vigência

Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: uduq1izsuf20230804160855

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa para manutenção

preventiva e corretiva com reposição de peças para ar

condicionados e refrigeração em geral, para atender a

demanda do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº 057/2023. Modalidade: Pregão

Presencial nº 006/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Assistência Social, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: K R DIAS

SERVICOS, CNPJ nº 37.421.041/0001-61. Valor Global:

R$ 23.770,00 (vinte e três mil e setecentos e setenta reais).

Vigência Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final: 5 de

Julho de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro

da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: othey7jlh20230804160839

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2023

assinado em 05/07/2023. Objeto: Contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para prestação dos serviços de fornecimento de

Buffet, coquetel, coffee break e lanches de interesse desta

Administração Pública do município de São Pedro da Água

Branca. Processo Administrativo nº 053/2023. Modalidade:

Pregão Presencial nº 002/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde , CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: ANTONIO

ARNALDO AMORIM 53133293320, CNPJ nº

13.728.960/0001-14. Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil

reais). Vigência Inicial: 5 de Julho de 2023. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira .

São Pedro da Água Branca - MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: i24rqxapp6n20230804160824

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação

dos serviços de fornecimento de Buffet, coquetel, coffee

break e lanches de interesse desta Administração Pública do

município de São Pedro da Água Branca. Processo

Administrativo nº 053/2023. Modalidade: Pregão Presencial

nº 002/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Saúde , CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

JOAO BATISTA ALVES DE FRANCA 29086833349,

CNPJ nº 14.457.080/0001-13. Valor Global: R$ 16.500,00

(dezesseis mil e quinhentos reais). Vigência Inicial: 5 de

Julho de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca

- MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: oeaemeejhqs20230804160845

Página 5/8



Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 503
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023, assinado em

05/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa para manutenção

preventiva e corretiva com reposição de peças para ar

condicionados e refrigeração em geral, para atender a

demanda do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº 057/2023. Modalidade: Pregão

Presencial nº 006/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Saúde , CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: K R DIAS SERVICOS, CNPJ nº

37.421.041/0001-61. Valor Global: R$ 59.700,00

(cinquenta e nove mil e setecentos reais). Vigência Inicial:

5 de Julho de 2023. Vigência Final: 5 de Julho de 2024.

Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca

- MA, 5 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: jpjngpnqxg20230804160806

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2023, assinado em

25/07/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MEDICAMENTOS,

CORRELATOS, MATERIAL DE CONSUMO

HOSPITALAR PARA A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.. Processo

Administrativo nº 052/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0012/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: D L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA

DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº

03.602.727/0001-37. Valor Global: R$ 146.298,72 (cento e

quarenta e seis mil, duzentos e noventa e oito reais e setenta

e dois centavos). Vigência Inicial: 25 de Julho de 2023.

Vigência Final: 25 de Novembro de 2023. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

25 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: khmmkth944e20230804160854

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2023, assinado em

25/07/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MEDICAMENTOS,

CORRELATOS, MATERIAL DE CONSUMO

HOSPITALAR PARA A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.. Processo

Administrativo nº 052/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0012/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: D L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA

DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº

03.602.727/0001-37. Valor Global: R$ 140.386,02 (cento e

quarenta mil, trezentos e oitenta e seis reais e dois

centavos). Vigência Inicial: 25 de Julho de 2023. Vigência

Final: 25 de Novembro de 2023. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 25 de Julho de

2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: o4hbaovj0f20230804160821

EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2023, assinado em

27/07/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MEDICAMENTOS,

CORRELATOS, MATERIAL DE CONSUMO

HOSPITALAR PARA A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.. Processo

Administrativo nº 052/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0012/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, CNPJ

nº 03.460.198/0001-84. Valor Global: R$ 320.229,20

(trezentos e vinte mil, duzentos e vinte e nove reais e vinte

centavos). Vigência Inicial: 27 de Julho de 2023. Vigência

Final: 27 de Novembro de 2023. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 27 de Julho de

2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: bktlqtywiif20230804160856

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2023, assinado em

27/07/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MEDICAMENTOS,

CORRELATOS, MATERIAL DE CONSUMO

HOSPITALAR PARA A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.. Processo

Administrativo nº 052/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0012/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, CNPJ

nº 03.460.198/0001-84. Valor Global: R$ 100.271,50 (cem

mil, duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos).

Vigência Inicial: 27 de Julho de 2023. Vigência Final: 27

de Novembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira. São

Pedro da Água Branca - MA, 27 de Julho de 2023.

Página 6/8



Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 503
 

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: xydoubwdr220230804160830

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2023, assinado em

27/07/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MEDICAMENTOS,

CORRELATOS, MATERIAL DE CONSUMO

HOSPITALAR PARA A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.. Processo

Administrativo nº 052/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0012/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, CNPJ

nº 03.460.198/0001-84. Valor Global: R$ 93.409,98

(noventa e três mil, quatrocentos e nove reais e noventa e

oito centavos). Vigência Inicial: 27 de Julho de 2023.

Vigência Final: 27 de Novembro de 2023. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

27 de Julho de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: kwspjyxjwqx20230804160804

Página 7/8



Sexta, 04 de Agosto de 2023 ANO: 6 | Nº 503
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 8/8

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023, assinado em 05/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2023, assinado em 05/07/2023.


	Secretaria de Cultura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2023, assinado em 24/07/2023.

	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2023,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2023, assinado em 05/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2023, assinado em 05/07/2023.

	EDITAL
	EDITAL Nº 001/2023 – SEMED / EDUCAÇÃO


	Secretaria de Assistência Social
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2023, assinado em 05/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2023, assinado em 05/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2023, assinado em 05/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2023, assinado em 05/07/2023.


	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2023, assinado em 05/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023, assinado em 05/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2023, assinado em 25/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2023, assinado em 25/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2023, assinado em 27/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2023, assinado em 27/07/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2023, assinado em 27/07/2023.



		2023-08-05T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




